Zatgcznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 90.2022 Wéjta Gminy Sochaczew z dnia 30 grudnia 2022 roku zmieniajgce uchwate budzetowg Gminy Sochaczew na rok 2022

DOCHODY BUDZETU

Planowane dochody na 2022 r

ztego:
w tym: w tym:
. . - Srodki Srodki
DAl AT Gl iy Plan przed ) ) o anlbo europejskie i europejskie i
. . Zwigkszenia (+) Zmniejszenia (-) zmianach inne srodki inne srodki
zmiang ogétem 5 biezace majatkowe
ogotem . pochodzace ze . pochodzace ze
dotacje L. dotacje . .
zrédet zrédet
zagranicznych, zagranicznych,
niepodlegajace niepodlegajace
zwrotowi zwrotowi
1 2 3 4 5 6 7 8 9
750 [|Administracja publiczna 325 282,54 + 4 980,76 0,00 330 263,30 330 263,30 100 848,30 136 500,00 90 000,00 0,00 90 000,00
Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu 95 867,54 +4,980,76 0,00 100 848,30 +4980,76 +4980,76 0,00 0,00 0,00 0,00
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami
Bezpi nst! bli i
754 [DeZPleczensiwo publiczne | 253 498,99 + 94,66 0,00 25359365 173 593,65 22 500,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00
ochrona przeciwpozarowa
Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie zadan biezacych w 12 173,00 + 94,66 0,00 12 267,66 + 94,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zakresie pomocy obywatelom
Ukrainy




855

Rodzina

10 656 267,19

+ 484,00

0,00

10 656 751,19

10 656 751,19

10 573 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

4204 470,00

+ 484,00

0,00

4 204 954,00

+ 484,00

+ 484,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody ogétem

94 176 832,93

+5559,42

0,00

94 182 392,35

81 128 059,30

12701 170,70

136 500,00

13 054 333,05

2189 521,05

6 762 393,00

* nazwa zrodta dochoddéw wg nazw paragrafow




